各　　位

会 社 名 株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代表者名 代表取締役社長

問合せ先 取締役執行役員

  株式会社ほくやく（平成２７年１０月１日付）

以　上

平成２７年８月２０日

　　眞  鍋  雅  昭

（証券コード番号　３０５５　札幌証券取引所）

　　竹  山  茂  樹

（TEL　０１１－６１１－１０１４）

子会社の人事異動に関するお知らせ

　下記のとおり当社連結子会社（株式会社ほくやく）の人事異動を行うことといたしましたので、お知らせし
ます。

記

新　役　職 氏　　名 現　役　職

統括営業本部　営業戦略室　次長 髙
たか

橋
はし

敬
たかし

苫小牧支店長

医薬営業本部　病院営業部　次長 橋
はし

場
ば

孝
たか

啓
ひろ

札幌厚別支店長

医薬営業本部　営業推進部　次長 向
むかい

田
だ

巌
いわ

俊
と し

医薬営業本部　営業推進部　推進１課長

札幌支店長　兼　第一営業所長 山
やま

本
も と

光
みつ

紀
のり

空知支店長

札幌厚別支店長 富
とみ

田
た

佳
よ し

孝
たか

留萌支店長

札幌豊平支店長 中
なか

田
た

秀
ひで

晴
はる

札幌支店長　兼　第一営業所長

小樽支店長 西
にし

尾
お

章
しょう

司
じ

岩見沢支店　営業1課長

苫小牧支店長 高
たか

島
しま

直
なお

樹
き

小樽支店長

根室支店長 新
にい

鞍
く ら

貴
たか

幸
ゆき

函館支店　第一営業所　営業1課長

旭川支店長　兼　第一営業所長 古
こ

屋
や

浩
ひろ

典
ぶみ

札幌豊平支店長

新川物流センター　次長 目
め

黒
ぐろ

隆
たか

之
ゆき

旭川支店長　兼　第一営業所長

空知支店長 佐 々 木
さ さ き

康
こ う

二
じ

根室支店長

留萌支店長 高
たか

橋
はし

直
なお

樹
き

旭川支店　第二営業所　営業課長